

## STIPENDER SiSK

Det kan enten søkes om fagutviklingsstipend eller stipend til master- eller videreutdanning innenfor sykepleie til stomi- og kontinenspasienter. Styret tildeler etter gjeldende kriterier i samsvar med vedtatt budsjett og den gjeldende økonomiske situasjon i faggruppen.

### Fagutviklingsstipend:

#### Fagutviklingsstipend type A:

Det kan søkes om inntil kr 5000 til fagutvikling. Det kan søkes om å delta på relevante kurs/konferanser eller hospitering. Stipendet kan ikke brukes til deltakelse på SiSK sitt fagseminar. Totalt inntil 4 medlemmer kan tildeles dette stipendet pr år. Søknader behandles fortløpende. Søker kan forvente svar innen 3 uker.

#### Fagutviklingsstipend type B:

Det kan søkes om stipend a kr 3000 til støtte ved deltakelse på SiSK sitt fagseminar. Totalt inntil 20 medlemmer pr år kan tildeles dette stipendet. Søknadsfrist 15/1. Tildeling avgjøres ved loddtrekning. Søker kan forvente svar innen 2 uker fra søknadsfrist.

Generelt for begge fagutviklingsstipend: Det kan kun søkes om stipend hvert 3. år. Søker må bruke standard søknad hentet fra SiSK sin hjemmeside og relevante opplysninger vedlegges. Kun medlemmer kan søke og søker må ha en medlemstid i SiSK på minimum 6 måneder på søkertidspunktet. Søker kan ikke klage på resultat.

### Stipend til videreutdanning innen stomi- og kontinenssykepleie / masterutdanning:

Søker må først søke stipend til videreutdanning / master i regi av NSF sentralt sin stipendordning. Resultat herfra vedlegges søknaden til SiSK.

Søker bruker standard søknad hentet fra SiSK sin hjemmeside og relevante vedlegg vedlegges.

Det kan søkes om inntil kr 20.000 kr for masterstudie (uavhengig om det studeres på heltid eller deltid) / inntil kr 10.000 for videreutdanning innen stomi- og kontinenssykepleie.

Det kan søkes om støtte til studieavgift, litteratur og reiseutgifter. Tappt arbeidsinntekt, kost og losji dekkes ikke. Hver enkelt må legge ut selv og sende kvitteringer til kasserer for utbetaling

Forutsetninger:

Må bestå masterstudiet/videreutdanningen

Innvilges stipend til masterutdanning skal masteroppgaven fremlegges på stomisykepleiermøtet eller fagseminaret.

Innvilges stipend til videreutdanning skal det skrives en artikkel / en kortversjon av fordypningsoppgaven for publisering i et nyhetsbrev som sendes ut til medlemmer av faggruppen.

Hvis studiet ikke fullføres, må utbetalt stipend betales tilbake til SiSK. Det lages en kontrakt mellom SiSK og søker om dette

Revidert november 2024.